
P~gina 1 

  DIARIO ,► OFICIAL ELETRONICO ~2 
BARAO DE G RAJAU oc

TERcA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2022 ANO VI 
www.baraodegrajau.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

EDIcAO DE HOJE, N:~ 0492 _ Paginate 

SUMARfO 

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAcAO DE CONTRATAcAO DIRETA POR DISPENSA 
DE LICITAcAO N° 04/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20/2022 
ERRATA DA RESENHA DO CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU/MA 

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAcAO 

RATIFICAcAO DE CONTRATASAO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAcAO nQ 
04/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20/2022 

ONDE SE L~ 
ORGAO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA~AO 

02 - PODER EXECUTIVO 
05 - SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO 
00- SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO 
04.122.0052.2016.0000 — MANUTENcAO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA 
DE ADMINISTRAcAO 
33.90.36 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 
FONTE DE RECURSO - 0.1.00 - RECURSOS ORDINARIOS 

LEIA-SE: 

ORGAO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

02 - PODER EXECUTIVO 
16- FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
00- FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
10.301.1004.2099.0000 — MANUTENcAO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE 
33.90.39 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIRO - PESSOA JURIDICA 

Barao de Grajau (MA), 11/02/2022. 

NADIA FERNANDES RIBEIRO 
Secretaria Municipal de Saude 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE GRAJAU/MA 

ERRATA DA RESENHA DO CONTRATO 

ERRATA DO CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BARAO DE GRAJAU/MA E IMOBILIARIA ROCHA FILHO ALUGUEL E VENDAS. 

OBJETO: O LOCADOR se obriga, neste ato, a dar em locasao ao LOCATARIO 0 

imdvel de sua propriedade, localizado na Rua Sao Pedro, n° 2085, Centro Sul, 

Teresina — PI, nesta cidade. Locado a locataria para fins especifico de 

funcionamento de casa para auxilio de pacientes em tratamento fora de 

domicilio. ONDE SE L~: ASSINATURA: PAULO SERGIO NASCIMENTO BARROS —

Secretario Municipal de Administrasao de Barao de Grajau/MA. LEIA-SE: 

ASSINATURA: NADIA FERNANDES RIBEIRO — Secretaria Municipal de Saude de 

Barao de G-aaU/MA Barao de Gra;aU/MA, 11/02/2022. 

RUA SEROA DA MQTA, N 2 314 — CENTRO — CEP: 65660-000 - BARAO DE GRAIAU/MA ~Cl , gQ¢s4~77t$2 QQl 1 

FELLYPE AUGUSTO 
Assinadodeforma 0A 
digital por FELLYPE Y

ARAUJO LIMA AUGUSTO ARAWO UMA 1

SILVA:6083148537 SILVk60831485370 
Dados. 2022.02.22


